	 
	Список вихідних документів

	 
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Короткий зміст
	Адресати
	Вхідний  №
	Вхідна дата

	1
	9314/03/12-18
	30.05.2018
	Повернення пакету документів родовище Кам'яна Піч
	ТОВ КАР"ЄР КАМ"ЯНА ПІЧ
	8942/02/12-18
	23.04.2018

	2
	9313/03/12-18
	30.05.2018
	Повернення заяви Вільшанське родовище
	ДП ОДЕСЬКИЙ ОБЛАВТОДОР
	9470/02/12-18
	03.05.2018

	3
	9312/03/12-18
	30.05.2018
	Повернення пакету документів Новокурська ділянка
	ТОВ Кр-Континент
	10362/02/12-18
	17.05.2018

	4
	9311/03/12-18
	30.05.2018
	Повернення заяви Голобутівське, Солецьке родовища
	ПАТ "Дрогобицьке заводоуправління будівельних матеріалів"
	9390/02/12-18
	02.05.2018

	5
	9310/03/12-18
	30.05.2018
	Повернення пакету документів Південна та Північна ділянки Залуцьке родовище
	ПАТзІІ "Слобожанська будівельна кераміка"
	10580/02/12-18
	21.05.2018

	6
	9309/03/12-18
	30.05.2018
	Повернення пакету документів Монастириська ІІ ділянка
	ПП ГАЛПРОМЕКСПОРТ
	5755/02/12-18
	02.03.2018


